A czimereslevél szövege a következő : 
Fráter Benedictus de Thwurocz. 
Mathias dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 

vobis fidelibus nostris Sylvestro, Johanni et Gallo filiis 
Jacobi Bod de Bodfalwa nobilibus comitatus de Ung salu-
tem gratiamque nostram regiam et favorem. A claro lu-
mine throni regie maiestatis velut e sole radii nobilitates 
legittimo jure procedunt et omnium nobilitatum in-
signia a regia claritate dépendent, ita ut omne nobile 
generositatis insigne a gremio proveniat regie maie-
statis. Sane attentis et in nostris precordiis digna me-
ritis consideratione pensatis multomodis vestris fideli-
tatibus et fidelium servitiorum gratuitis meritis quibus 
vos pro nostri honoris augmento ut Regni nostri 
statu Luendo continue maiestati nostre laudabiliter 
studuistis eoque ferventius et diligentius ut antea stu-
debitis complacere, quo vos et vestros singularibus ho-
noribus grade a nostra celsitudine conspexeritis fore 
insignitos; vobis igitur et per vos vestris heredibus et 
pesteritatibus universis hec arma seu nobilitatis in-
signia prout et quemadmodum ipsa arma seu nobilitatis 
insignia in pnncipio seu capite presentium litterarum 
nostrarum suis appropriatis coloribus arte pictoria figu-
rata sunt et distinctius expressata animo deliberato et 
ex certa nostre maiestatis scientia dedimus, et contu-
limus universis ex habundantiori plenitudine nostre 
specialis gratie concedimus et presentibus elargimur 
ut vos vestrique haeredes et posteritates universe pre 
tacta arma seu nobilitatis insignia more aliorum armis 
utentium a modo in antea ubique in preliis hastitudiis 
duellis et torneamentis ac aliis omnibus exercitiis nobi-
litaribus et militaribus nec non in sigillis, anulis, velis, 
cortinis et generaliter in quarumlibet rerum et expedi-
tionum generibus sub mere et sincere nobilitatis titulo 
quali vos et vestros heredes ab [omnibus] et singulis 
cuiuscunque conditionis preeminentie status gradus vei 
dignitatis existant insignitos dici et vocari nobiles no-
minari et teneri volumus ac etiam reputari [et haberi 
omnibusque aliis et singulis gratiis honorib.us et] li-
bertatibus quibus ceteri proceres, nobiles, militesque et 
clientes regni nostri armis utentes quomodolibet de 
consuetudine vei de iure freti sunt et gavisi, frui et 
gaudere possitis et valeatis de talimodique singularis 
et specialis nostre gratie antidoto merito exultetis, ac 
tanto ampliori studio ad honorem regie maiestatis 
vestra in antea solidetur intentio, quanto vos et vestros 
largiori favore regio preventos esse conspicitis et mu-
nere gratiarum. In cuius rei memóriám firmitatemque 
perpetuam présentes literas nostras secreti sigilli nostri 
quo ut rex Hungarie utimur impendenti communitas 
duximusconcedendas. Datum Bude feria quinta proxima 
ante festum cathedre Beati Petri apostoli, anno domini 
millesimo quadringentesimo sexagesimo. 
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E czimeres levelet tehát I. Mátyás király 
1460 február 18-ikán Budán kelt elhatározá-
sával Bodfalvi Bod Jakab fiainak Sylvester, 
János és Gallusnak, ungmegyei nemeseknek ne-
mességük bizonyságául és diszéül ajándékozta, 
két évvel megválasztatása után, négy évvel ko-
ronáztatása előtt. E kiváltságlevélnek a megkoro-
náztatás utáni megerősitéséröl nincs tudomásunk 
már pedig jog szerint csak a koronás király pri-
vilégiumai érvényesek, illetve a megnem koro-
názott királyéi csak akkor, ha koronázás után 
megerősitést nyernek.1